РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  17.03.2015
	с. Предгорное
	                       №17

Об утверждении плана - графика
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд
Предгорненского сельского поселения  на 2015 год
В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 -ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить план - график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг  для нужд Предгорненского сельского поселения  на 2015 год.

        2. Разместить прилагаемый план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг  для нужд Предгорненского  сельского поселения  на 2015 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет www.zakupki.ru.
        3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Новости Урупа», разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет
Глава  администрации Предгорненского

Сельского поселения                                                                             Р.К. Хубиев

Приложение к постановлению

 администрации  Предгорненского
 сельского поселения

от 17.03.2015 №17

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

  Администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района

на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	369284, Россия, Карачаево-Черкесская Республики, Урупский район, с. Предгорное, ул. Шоссейная 31,
 тел. 8(87876)32221,  predgornoe09@mail.ru

	ИНН
	0908001714

	КПП
	090801001

	ОКАТО
	91230000011

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	                                   Условия контракта
	  Способ
размещения
  заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	  N
заказа
  (N
лота)
	наименование
предмета кон-
тракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти- ровоч-ная
начальная
(макси-
мальная)цена
контракта тыс.руб
	  условия
финансового обеспечения
 исполнения
 контракта
  (включая
   размер
аванса)
	 график осуществления
   процедур закупки

	   срок
размещения  заказа
  (мес.,
   год)
	срок
исполнения
контракта (месяц,
   год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30104093150200244225
	75.11.35

	1
	Ремонт дорог Предгорненского сельского поселения
	В соответствии с техническим заданием

	м

	173173,0
	Не требуется. Аванс не предусмотрен
	1 квартал 2015 года
	1 квартал 2015 года
	Закупка у единственного поставщика

     Хубиев Рашид Курбанович             ________________                     _________________г.
  (Ф.И.О., должность руководителя                   (подпись)                                 (дата утверждения)

(уполномоченного должностного лица)

             заказчика)                                                      МП